
lne 7.5.202t
Obec Nižbor
obecníúřad Nižbor
KřiVoklátská 26
267 05 Nižbor

Věc: žádost o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě zákona č, tj6/t999 Sb. Vás žádám o následující informace v souvislosti s dnes
zveřejněnou informacío rekonstrukci lávky ve Stradonicích a s cyklostezkou, na kterou lávka
navazuje:

L Zveřejněný text o rekonstrukci lávky ve Stradonicích není jednoznačný v tom, zda
omezení pohybu koní po lávce je dočasné po dobu rekonstrukce, nebo zda obec
uvaŽuje o omezení pohybu konípo lávce trvale. Prosím o informaci, zda po dokončení
rekonstrukce bude možné s koňmi po lávce přecházet. Pokud toto možné nebude,
prosím o informaci, na základě jakého rozhodnutí je takové omezení užívání lávky
uplatněno,

2. Prosím o informaci, které subjekty poskytly dotaci na cyklostezky, které se nacházejí
na Územíobce Nižbor, v jaké výši byly dotace poskytnuty a o jaké se jednalo dotační
tituly.

Prosím o odpověd'do datové schránky.

Předem děkuji za Váš čas a jsem s přátelským pozdravem.



",
l

i!i
ij,,l

/

NlZJ38,15MKX

Obec Nižbor
Křivoklátská26, 267 05 Nižbor

Váš dopis s ěj.: ,

Ze dne: 7.5.2021 ,

Ói.rol"On.ci, Ó'oltzozl Vážený pan

Spisová znaěka: Žanoatzozl

Vyřizuje: Bc, Lucie Získalová
Tel: 311693213
E-mail: referent@obecnizbor.cz
Datová schránka: ppwbi4g
Datum: 19,05.2021

Žádost o informace na základě zákonač. 106/1999 Sb.

Vážený pane

K Vaší žádosti o informace ze dne 7. 5.2021sdělujeme následující:

K bodu 1 Vám zasíláme vyjádřenífirmy C,H.S. Praha s.r.o.

K bodu 2 sdělujeme:

Cyklostezka Bezpečně za prací a vzdě!áním. společný projekt Nižbor-Hýskov- Beroun
Projekt ó, CZ.1 .151 1.2.00/45.00998

Oblast podpory: 1.2, Udržitelné formy veřejné dopravy

Poskytovatel: Regionální rada regionu soudržnosti Střední Čechy
Neinvestiční dotace EU 92 528,- Kč

lnvestiční dotace EU 5194 396,15 Kč

lnvestiční dotace EU 1 553 732,30 Kč

Dotace celkem 6 840 656,35 Kč

Celkové výdaje 8 573 162,48 Kó

GLklostezka kolem Panské louky k jezu

Dotace ze Státního fondu dopravní infrastruktury

Dotace ve výši: 2 950 000,- Kč

Celkové náklady 5 529 394,20 Kč

S pozdravem

kateřina zusková
starostka

Příloha: Vyjádřenífirmy C,H. S. Praha, s.r.o,

Te|eíon: 311 693 213 Url: www.obecnizbor.cz E-mail: refereni@obecnizbor.cz DS: ppwbi4g
Bankovní spojení: KB Beroun č,ú.: 3025,13,1/0100 lČo: oozggoat


